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Il menu di Anticogallo di Dagnente include 18 menu. Mediamente un menu o una bevanda sul la lista costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu fnticogallo

Portate Principali

VITELLO TONNATO

Pasta

RAVIOLI

Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Antipasti

CARPACCIO DI SALMONE
MARINATO AGLI AGRUMI

q lienti Utilizzali

PESTO

Plat

CASERECCE DI PASTA FRESCA
CON CARCIOFI GUANCIALE E 11€
PECORINO

14 €

TAPULONE D'ASINO CON POLENTA 13 €

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE
PASTA

Dolci
CREMA COTTA

CHEESE CAKE CON SALSA
ALL'AMARENA

TIRAMISU

ﬂ. tl ﬂ [ ] .F l
GNOCCHETTI AL RAGU DI
CINGHIALE

SALUMI MISTI DELLA NOSTRA
TRADIZIONE

TARTARE DI FASSONA AL
COLTELLO CON CALVADOS E
SENAPE IN GRANO

5€

5€

5€

12 €

14 €

13 €
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